
 

 

UCHWAŁA NR XIII.108.2025 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda w mieście Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala: 

§ 1. Nadaje się nazwę: Rondo Braci Ranoszków rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu dróg 

publicznych: ulicy Armii Krajowej, Władysława Broniewskiego i al. Jana Pawła II w granicach działek 

ewidencyjnych o numerach: 916/61, 918/61, 1893/68 i 939/57 (obręb ewidencyjny Jastrzębie Zdrój, mapa 1), 

będących własnością gminy Jastrzębie-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Szereda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5647


		2025-10-07T06:48:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




